Аu fost indeplinite чrmltоаrеlе luсrёгi 9i servicii:

Dепчmirеа sеrчiсiцlчi ч/m cantitatea Рrе! unitar Sчmа сч ТVА

S.-i"ii d" c,r*t*ie сопfоrm contract пr б din 04,02,2022,

Сяmiп пr 7 luna septembrie 2022 l** l l0300 l0300,00

Total s-au indeplinit lчсrбri 9i servicii in sчmа de: 10300,00

zece mii trei sute lei 00 Ьапi

АСТ ]ф 95 /13 din 30,09,2022

de luсrйri si servicii tпdерliпitе

сопfоrm coпtractului пr, б diп 04,02,2022

вепеfiсiаr: USMFNICoLAETESTEMITANUI.p.,c.f.: l007600000794,cldMDl9AG0000000225l2015544'

BC'MAIB'S,A, suc,'Petru Movila'

Лпtrерrепоr: